Муниципальное образование «Октябрьское сельское поселение»

Совет Октябрьского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 121

с. Октябрьское                                                                              03.09.2020  г.

                                                                                             40-ое собрание 4-го созыва

О внесении изменений и дополнений в План ремонта внутрипоселковых дорог на 2021 год, утвержденный решением Совета Октябрьского сельского поселения от 07.08.2019 года № 85 «Об утверждении плана ремонта внутрипоселковых дорог на 2021 год»
Рассмотрев предоставленный дополнительно Администрацией поселения план ремонта внутрипоселковых дорог Октябрьского сельского поселения на 2021 год

Совет Октябрьского  сельского поселения решил:

           1. Внести изменения и дополнения в План ремонта внутрипоселковых дорог Октябрьского сельского поселения на 2021, утвержденный решением Совета Октябрьского сельского поселения от 07.08.2019 года № 85 «Об утверждении плана ремонта внутрипоселковых дорог на 2021 год».
          1.1. План ремонта внутрипоселковых дорог на 2021 год изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Направить настоящее решение Главе Октябрьского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Октябрьского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» (http://www.oktsp.tomskinvest.ru).
Председатель Совета

Октябрьского сельского поселения                                                       Я.С. Фатеева

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                         Т.А. Султанов

Приложение
к решению Совета поселения от 03.09.2020 г. № 121
	Октябрьское сельское поселение

	СОГЛАСОВАНО:

	              УТВЕРЖДАЮ:

	Председатель Совета Октябрьского сельского поселения

Я.С. Фатеева

	Глава Октябрьского сельского поселения

	(Глава Администрации)
Т.А. Султанов
____________________

	План капитального ремонта и (или) ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках государственной программы «Развитие транспортной инфраструктуры в Томской области» на 2021 год

	№ п/п
	Наименова-ние населенного пункта
	Наименование улицы (переулка)
	Планируемый ремонт на 2021 год

	Протя-жен-ность, км
	Площадь, м2
	Вид ремонта:

	асфальтовое, м2
	переходный тип (ПГС, щебень), м2
	грунтовое, м2

	Ямоч-ный ремонт до 5 м2
	Ямоч-ный ремонт до 25 м2
	Сплош-ное асфаль-тирова-ние
	Гравий-но-песча-ная смесь
	Ще-бень
	глина и пр.

	1.
	село Октябрьское
	ул. Ласточкина, от дома № 13 до въезда в стационар Светленской районной больницы, Октябрьское отделение
	0,047
	188

	188

	2.
	село

Октябрьское
	ул. Ласточкина, дом № 13- съезд во двор
	0,002
	8

	8

	3.
	село Октябрьское
	ул. Заводская, от Дома Культуры до перекрестка по ул. Кирова
	0,116
	479

	479

	4.
	село Октябрьское
	ул. Заводская, от нежилого здания № 5а до нежилого здания № 4/1 по ул. Заводской
	0,282
	1692

	1692

	ИТОГО:

	0,447
	2367

	2367